
                                                                               OUKHE34P708N

Obecní úřad Kamenná Horka
Kamenná Horka 29 ,  568 02 Kamenná Horka 

Váš dopis s čj.: MK 50152/2023 OMA 
Ze dne:  
Číslo jednací: OUKH-552/2023 
Spisová značka: Pošta

Vyřizuje: Lucie Podborská
Tel:    
E-mail: Obec@obeckamennahorka.cz
Datová schránka: 9tka4ux
Datum: 05.09.2023
                               

Sdělení k evidenci tisku - KAMENOHORSKÝ OBČASNÍK

Příloha: kopie výzvy  OÚ k ukončení nezákonného jednání

        Vážená paní doktorko,

      dnes se mi dostal do rukou Váš přípis č.j. MK 50152/2023/OMA ze dne 31.8.2023, ze kterého je patrné,  
že Vás  oslovila  paní Lucie Musilová, bytem Kamenná Horka č. 108 jako členka zastupitelstva obce, která 
byla zvolená členem zastupitelstva v nově vyhlášených volbách do zastupitelstev obcí,  které se konalo 
v naší obci dne 25.3.2023. Složením slibu pouze čtyřmi zastupiteli při ustavujícím zasedání  zastupitelstva 
obce   došlo  k  okamžitému   poklesu  pod  zákonem  stanovený  počet  pěti  zastupitelů,  který  nemohl  být 
doplněn z náhradníků. V takovém případě nemůže zastupitelstvo rozhodovat  o záležitostech podle § 84 
odst. 2) a § 85 zákona o obcích a po volbách do zastupitelstva obce zabezpečují dosavadní starostka a 
dosavadní místostarostka  až do ustavujícího zasedání  nově zvoleného zastupitelstva prozatímní správu 
obce podle § 107 zákona o obcích.  

Paní Musilová nebyla pověřena starostou obce, aby v jakékoliv věci týkající se periodika Kamenohorský 
občasník,  kterému  bylo  přiděleno  Ministerstvem  kultury  evidenční  číslo  MK  CR  E17577,  a  jehož 
vydavatelem je Obecní úřad v Kamenné Horce, jednala jménem obce nebo  Obecního úřadu. Jedná se o 
soukromou aktivitu paní Musilové,  která obdržela dne 18.8.2023 od Obecního úřadu Výzvu k upuštění od 
nezákonného jednání 

           Oznamujeme Vám tímto, že Obecní úřad nepřipravuje změnu vydavatele tohoto periodika ani 
změnu názvu, nadále bude vydáván pod názvem Kamenohorský občasník jako tiskovina Obecního 
úřadu.  Toto  periodikum  bude  opět  vydávané  poté,  co  v obci  skončí  rozpočtové  provizórium  a  zvolení 
zastupitelé ve volbách konaných  dne 16.9.2023 složí slib zastupitele ve stanoveném počtu a bude schválen 
rozpočet  obce  na rok 2023.
  
          V závěru mého sdělení se Vám omlouvám, za svévolné jednání členky zastupitelstva obce, která 
k takovému jednání nebyla nikým pověřena. Zároveň si Vás dovolím požádat o součinnost, pokud by se ve 
věci vydávání  této tiskoviny objevila jakákoliv žádost  o změnu mnou nepodepsaná, minimálně  do  dne 
ustavujícího zasedání zastupitelstva obce, které by mělo být svoláno do jednoho měsíce od konání voleb.

Děkuji a jsem s pozdravem 

                                                                               Lucie Podborská v.r.
                                                                                         starostka 

Telefon: Url: www.obeckamennahorka.cz E-mail:obec@obeckamennahorka.czDS: 9tka4ux
461543277 Bankovní spojení: ČS a.s. č.ú.:1283357329/0800 IČO: 00276812

    

Ministerstvo kultury
JUDr. Petra Pecharová
vedoucí odd. Regulace
odbor médií a audiovize
Maltézské náměstí 471/1
118 00 PRAHA 1



Telefon: Url: www.obeckamennahorka.cz E-mail:obec@obeckamennahorka.czDS: 9tka4ux
461543277 Bankovní spojení: ČS a.s. č.ú.:1283357329/0800 IČO: 00276812


		2023-09-05T12:06:17+0200




